Vineta Autobus GmbH V/”m o
Segeberger Landstr. 2 b ®
21ids Ko ) nah.sh

0431/77575-99

giiltig ab 13.03.2023

Linie 2901 Ostrohe - Bf. Heide - Wesseln

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 24 70 28 62 32 66 36 40 42 44 46 48 52 56
Verkehrshinweise

Ostrohe, Im Dorfe ab 5:29 6:29 7:29 8:59 9:59 |10:59 11:59|12:29|12:59|13:29 | 13:59 | 14:59 15:59 16:59| 17:59| 18:59
Ostrohe, Schule 5:30 6:30 7:30 9:00 10:00 | 11:00 12:00|12:30 | 13:00| 13:30 | 14:00 | 15:00 16:00 17:00| 18:00 | 19:00
Ostrohe, Kringelkrug 5:31 6:31 7:31 9:01 10:01|11:01 12:01|12:31|13:01|13:31|14:01 |15:01 16:01 17:01|18:01| 19:01
Heide, Am Galgenberg 5:03| 5:33| 6:03| 6:33| 7:03| 7:33| 8:03 9:03 10:03| 11:03 12:03|12:33|13:03 | 13:33|14:03 | 15:03 16:03 17:03| 18:03 | 19:03
Heide, Sylter Stral3e 5:04 | 5:34| 6:04| 6:34| 7:04| 7:34| 8:04 9:04 10:04 | 11:04 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 15:04 16:04 17:04| 18:04 | 19:04
Heide, Nordstrander StralRe 5:05| 5:35| 6:05| 6:35| 7:05| 7:35| 8:05 9:05 10:05|11:05 12:05|12:35|13:05|13:35|14:05|15:05 16:05 17:05| 18:05| 19:05
Heide, RungholtstralRe 5:06| 5:36| 6:06| 6:36| 7:06| 7:36| 8:06 9:06 10:06 | 11:06 12:06|12:36|13:06 | 13:36|14:06 | 15:06 16:06 17:06| 18:06 | 19:06
Heide, Arbeitsagentur 5:07 | 5:37| 6:07| 6:37| 7:07| 7:37| 8:07 9:07 10:07 | 11:07 12:07 | 12:37|13:07|13:37 | 14:07 | 15:07 16:07 17:07| 18:07| 19:07
Heide, Bgm.-Vehrs-Str. 5:08 | 5:38| 6:08| 6:38| 7:08| 7:38| 8:08 9:08 10:08 | 11:08 12:08 | 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 15:08 16:08 17:08| 18:08 | 19:08
Heide, StiftstraBe 5:10 | 5:40| 6:10| 6:40| 7:10| 7:40| 8:10 9:10 10:1011:10 12:10|12:40|13:10|13:40| 14:10 | 15:10 16:10 17:10| 18:10]| 19:10
Heide, Bahnhof 5:14 | 5:44| 6:14| 6:44| 7:14| 7:44| 8:14| 8:14| 9:14| 9:14|10:14|11:14|11:44|12:14|12:44|13:14|13:44|14:14 |15:14 | 15:14 | 16:14| 16:14 | 17:14| 18:14 | 19:14
Heide, Markt 5:18 | 5:48| 6:18| 6:48| 7:18| 7:48 8:18 9:18 (10:18 |11:18 |11:48 |12:18|12:48|13:18|13:48 | 14:18 15:18 16:18|17:18| 18:18| 19:18
Heide, Jugendherberge 5:21| 5:51| 6:21| 6:51| 7:21| 7:51 8:21 9:21|10:21|11:21|11:51|12:21|12:51|13:21|13:51|14:21 15:21 16:21|17:21|18:21| 19:21
Heide, Westkustenklinikum 5:23| 5:53| 6:23| 6:53| 7:23| 7:53 8:23 9:2310:23|11:23 11:53|12:23|12:53|13:23|13:53 | 14:23 15:23 16:23|17:23| 18:23| 19:23
Heide, Alfred-Diihrssen-Str. 5:24 | 5:54| 6:24| 6:54| 7:24| 7:54 8:24 9:24 110:24 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 15:24 16:24 | 17:24| 18:24 | 19:24
Heide, Wesselner Chaussee 5:25| 5:55| 6:25| 6:55| 7:25| 7:55 8:25 9:25(10:25|11:25|11:55|12:25|12:55|13:25| 13:55| 14:25 15:25 16:25|17:25| 18:25| 19:25
Wesseln, HolstenstralRe 5:26 | 5:56| 6:26| 6:56| 7:26| 7:56 8:26 9:26 {10:26 | 11:26 | 11:56|12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 15:26 16:26| 17:26| 18:26 | 19:26
Wesseln, VoRBwurth 5:27| 5:57| 6:27| 6:57| 7:27| 7:57 8:27 9:27 [10:27 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57 | 13:27 | 13:57 | 14:27 15:27 16:27|17:27| 18:27 | 19:27
Wesseln, Schule vy | 5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 |10:28 | 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28|17:28| 18:28 | 19:28
Wesseln, Wendeplatz an| 5:29 6:29 7:29 8:29 9:29 110:29 | 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29| 17:29| 18:29| 19:29

Verkehrshinweise

Erklarungen




Vineta Autobus GmbH

Segeberger Landstr. 2 b
24145 Kiel
0431/77575-99

Linie 2901

VINETA

Ostrohe - Bf. Heide - Wesseln

Verkehrstage Samstag

Fahrtnummer 60 64 68 72 76 110 80 84 88 92 174 96 100 | 104 | 108
Verkehrshinweise

Ostrohe, Im Dorfe ab| 6:59| 7:59| 8:59| 9:59|10:59 11:59|12:59|13:59 | 14:59 15:59|16:59|17:59 | 18:59
Ostrohe, Schule 7:00 | 8:00| 9:00|10:00|11:00 12:00|13:00 | 14:00 | 15:00 16:00|17:00 | 18:00 | 19:00
Ostrohe, Kringelkrug 7:01| 8:01| 9:01|10:01|11:01 12:01|13:01|14:01 |15:01 16:01|17:01|18:01|19:01
Heide, Am Galgenberg 7:03 | 8:03| 9:03|10:03|11:03 12:03|13:03|14:03 | 15:03 16:03|17:03|18:03 | 19:03
Heide, Sylter Stral3e 7:04 | 8:04| 9:04|10:04|11:04 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 16:04 |17:04 | 18:04 | 19:04
Heide, Nordstrander StralRe 7:05| 8:05| 9:05|10:05|11:05 12:05|13:05|14:05 | 15:05 16:05|17:05|18:05| 19:05
Heide, RungholtstralRe 7:06| 8:06| 9:06|10:06|11:06 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06
Heide, Arbeitsagentur 7:07 | 8:07| 9:07|10:07 | 11:07 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07
Heide, Bgm.-Vehrs-Str. 7:08 | 8:08| 9:08|10:08|11:08 12:08|13:08 | 14:08 | 15:08 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08
Heide, StiftstraBe 7:10| 8:10| 9:10|10:1011:10 12:10|13:10(14:10|15:10 16:10|17:10|18:10|19:10
Heide, Bahnhof 7:14 | 8:14 | 9:14|10:14|11:14|11:14|12:14|13:14|14:14|15:14 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14
Heide, Markt 7:18 | 8:18 | 9:18|10:18 11:18|12:18|13:18 |14:18 15:1816:18 |17:18|18:18|19:18
Heide, Jugendherberge 7:21| 8:21| 9:21|10:21 11:21)12:21|13:21|14:21 15:21|16:21 |17:21|18:21|19:21
Heide, Westkistenklinikum 7:23 | 8:23| 9:23|10:23 11:23|12:23|13:23 |14:23 15:23116:23|17:23|18:23|19:23
Heide, Alfred-Dihrssen-Str. 7:24 | 8:24| 9:24|10:24 11:24|12:24 | 13:24 | 14:24 15:24 1 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24
Heide, Wesselner Chaussee 7:25| 8:25| 9:25|10:25 11:25|12:25|13:25|14:25 15:25|16:25|17:25|18:25|19:25
Wesseln, HolstenstralRe 7:26| 8:26| 9:26|10:26 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 15:26 | 16:26 |17:26 | 18:26 | 19:26
Wesseln, VoBwurth 7:27 | 8:27| 9:27 |10:27 11:27|12:27|13:27 | 14:27 15:27 | 16:27 |17:27 | 18:27 | 19:27
Wesseln, Schule vy | 7:28| 8:28| 9:28 |10:28 11:28|12:28|13:28|14:28 15:28|16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28
Wesseln, Wendeplatz an| 7:29| 8:29| 9:29|10:29 11:29|12:29|13:29 | 14:29 15:29116:29|17:29|18:29|19:29

* nah.sh

giiltig ab 13.03.2023

Verkehrshinweise

Erklarungen




Vineta Autobus GmbH
Segeberger Landstr. 2 b
24145 Kiel

0431/77575-99

Linie 2901

VINETA

Wesseln - Bf. Heide - Ostrohe

* nah.sh

giiltig ab 13.03.2023

Verkehrstage Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 | 13 | 17 | 21 | 25 | 39 | 111 | 29 | 31 | 43 | 115 | 33 | 47 | 37 | 41 | 45 | 49 | 53 | 57
Verkehrshinweise

Wesseln, Wendeplatz ab| 5:29 6:29 7:29 8:29| 9:29]10:29|11:29 12:29 13:29 14:29|15:29|16:29|17:29/18:29|19:29
Wesseln, Schule 5:30 ‘ 6:30 ‘ 7:30 ‘ 8:30| 9:30|10:30/11:30 ‘ 12:30 ‘ 13:30 14:30(15:30|16:30(17:30|18:30/19:30
Wesseln, VoRRwurth 5:31| 6:01| 6:31] 7:01| 7:31| 8:01| 8:31| 9:31|10:31|11:31(12:01 12:31 13:01 13:31|14:01|14:31|15:31(16:31|17:31/18:31/19:31
Wesseln, Holstenstralle 5:32| 6:02| 6:32| 7:02| 7:32| 8:02| 8:32| 9:32|10:32|11:32(12:02 12:32 13:02 13:32|14:02|14:32|15:32|16:32|17:32/18:32|19:32
Heide, Wesselner Chaussee 5:33] 6:03| 6:33] 7:03| 7:33| 8:03| 8:33| 9:33|10:33/11:33|12:03 12:33 13:03 13:33|14:03|14:33|15:33|16:33|17:33|18:33|19:33
Heide, Alfred-Dihrssen-Str. 5:34| 6:04| 6:34| 7:04| 7:34| 8:04| 8:34| 9:34|10:34|11:34(12:04 12:34 13:04 13:34|14:04(14:34|15:34|16:34|17:34/18:34/19:34
Heide, Westklstenklinikum 5:35| 6:05| 6:35| 7:05| 7:35| 8:05| 8:35| 9:35/10:35/11:35/12:05 12:35 13:05 13:35|14:05|14:35|15:35(16:35|17:35/18:35/19:35
Heide, Jugendherberge 5:37| 6:07| 6:37| 7:07| 7:37| 8:07| 8:37| 9:37/10:37|11:37(12:07 12:37 13:07 13:37(14:07|14:37|15:37|16:37(17:37|18:37|19:37
Heide, Markt 5:40| 6:10| 6:40| 7:10| 7:40| 8:10| 8:40| 9:40/10:40/11:40/12:10 12:40 13:10 13:40|14:10|14:40(15:40(16:40|17:40/18:40/19:40
Heide, Bahnhof 5:44| 6:14| 6:44| 7:14| 7:44| 8:14| 8:44| 9:44|10:44|11:44(12:14/12:14|12:44|12:44|13:14|13:14(|13:44|14:14|14:44(|15:44|16:44|17:44|18:44(|19:44
Heide, Stiftstrale 5:48| 6:18| 6:48| 7:18| 7:48 8:48| 9:48|10:48|11:48 12:18 12:48 13:18/13:48 14:48|15:48/16:48|17:48|18:48/19:48
Heide, Bgm.-Vehrs-Str. 5:50| 6:20| 6:50| 7:20| 7:50 8:50| 9:50|10:50/11:50 12:20 12:50 13:20/13:50 14:50(15:50|16:50(17:50|18:50/19:50
Heide, Arbeitsagentur 5:51| 6:21| 6:51| 7:21| 7:51 8:51| 9:51/10:51|11:51 12:21 12:51 13:21|13:51 14:51|15:51|16:51|17:51/18:51|19:51
Heide, Rungholtstralle 5:52| 6:22| 6:52| 7:22| 7:52 8:52| 9:52|10:52|11:52 12:22 12:52 13:22/13:52 14:52/15:52|16:52|17:52|18:52/19:52
Heide, Nordstrander StralRe 5:53| 6:23| 6:53| 7:23| 7:53 8:53| 9:53|10:53/11:53 12:23 12:53 13:23/13:53 14:53/15:53|16:53/17:53|18:53/19:53
Heide, Sylter Stralle 5:54| 6:24| 6:54| 7:24| 7:54 8:54| 9:54|10:54/11:54 12:24 12:54 13:24/13:54 14:54/15:54/16:54/17:54(18:54/19:54
Heide, Am Galgenberg 5:55| 6:25| 6:55| 7:25| 7:55 8:55| 9:55(10:55|11:55 12:25 12:55 13:25|13:55 14:55|15:55|16:55|17:55/18:55|19:55
Ostrohe, Spanngrund 75 6:26 7:26 8:56| 9:56(10:56|11:56 12:26 12:56 13:26|13:56 14:56|15:56|16:56|17:56/18:56|19:56
Ostrohe, Spanngrund 31 v 6:27 7:27 8:57| 9:57|10:57|11:57 12:27 12:57 13:27|13:57 14:57|15:57|16:57|17:57|18:57|19:57
Ostrohe, Im Dorfe an 6:28 7:28 8:58| 9:58|10:58|11:58 12:28 12:58 13:28/13:58 14:58|15:58/16:58|17:58|18:58/19:58

Verkehrshinweise

Erklarungen




Vineta Autobus GmbH
Segeberger Landstr. 2 b
24145 Kiel

0431/77575-99

Linie 2901

VINETA

Wesseln - Bf. Heide - Ostrohe

Verkehrstage Samstag

Fahrtnummer 61 | 65 | 69 73 |155 | 77 | 81 | 163 | 85 | 89 | 93 | 113 | 97 | 101 | 105 | 109
Verkehrshinweise

Wesseln, Wendeplatz ab| 7:29| 8:29| 9:29(10:29 11:29|12:29 13:29|14:29|15:29 16:29|17:29|18:29|19:29
Wesseln, Schule 7:30| 8:30| 9:30(10:30 11:30(12:30 13:30(14:30{15:30 16:30(17:30(18:30|19:30
Wesseln, VoRBwurth 7:31| 8:31| 9:31/10:31 11:31}12:31 13:31(14:31|15:31 16:31(17:31/18:31|19:31
Wesseln, Holstenstralle 7:32| 8:32| 9:32/10:32 11:32(12:32 13:32(14:32|15:32 16:32|17:32|18:32|19:32
Heide, Wesselner Chaussee 7:33| 8:33] 9:33|10:33 11:33|12:33 13:33|14:33|15:33 16:33|17:33|18:33|19:33
Heide, Alfred-Diihrssen-Str. 7:34| 8:34| 9:34/10:34 11:34(12:34 13:34(14:34(15:34 16:34(17:34/18:34|19:34
Heide, Westklstenklinikum 7:35| 8:35| 9:35|10:35 11:35|12:35 13:35|14:35|15:35 16:35|17:35/18:35(19:35
Heide, Jugendherberge 7:37| 8:37| 9:37/10:37 11:37(12:37 13:37(14:37|15:37 16:37|17:37|18:37|19:37
Heide, Markt 7:40| 8:40| 9:40|10:40 11:40|12:40 13:40|14:40|15:40 16:40|17:40/18:40(19:40
Heide, Bahnhof 7:44| 8:44| 9:44/10:44|10:44|11:44|12:44|12:44|13:44|14:44(15:44|15:44|16:44|17:44|18:44|19:44
Heide, Stiftstrale 7:48| 8:48| 9:48 10:48(11:48 12:48|13:48(14:48 15:48|16:48(17:48|18:48(19:48
Heide, Bgm.-Vehrs-Str. 7:50| 8:50| 9:50 10:50(11:50 12:50(13:50(14:50 15:50(16:50|17:50|18:50(19:50
Heide, Arbeitsagentur 7:51| 8:51| 9:51 10:51|11:51 12:51|13:51(14:51 15:51/16:51(17:51|18:51(19:51
Heide, Rungholtstrale 7:52| 8:52| 9:52 10:52(11:52 12:52(13:52|14:52 15:52(16:52|17:52|18:52(19:52
Heide, Nordstrander StralRe 7:53| 8:53| 9:53 10:53(11:53 12:53|13:53|14:53 15:53(16:53|17:53|18:53|19:53
Heide, Sylter Stral3e 7:54| 8:54| 9:54 10:54(11:54 12:54(13:54|14:54 15:54(16:54|17:54|18:54(19:54
Heide, Am Galgenberg 7:55| 8:55| 9:55 10:55|11:55 12:55|13:55(14:55 15:55|16:55(17:55|18:55(19:55
Ostrohe, Spanngrund 75 7:56| 8:56| 9:56 10:56|11:56 12:56|13:56(14:56 15:56|16:56|17:56|18:56(19:56
Ostrohe, Spanngrund 31 y | 7:57| 8:57| 9:57 10:57|11:57 12:57|13:57|14:57 15:57|16:57|17:57|18:57|19:57
Ostrohe, Im Dorfe an| 7:58| 8:58| 9:58 10:58(11:58 12:58(13:58(14:58 15:58(16:58|17:58|18:58(19:58

* nah.sh

giiltig ab 13.03.2023

Verkehrshinweise

Erklarungen




